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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Домбайская улица, 55 к5

Краснодарский край, Краснодар, Домбайская улица, 55 к5

35 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
25.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
18 из 24
Этаж

Сдается двухкомнатная квартира в жилом комплексе Свобода , рядом с ЖК Губернский. в квартире новый ремонт( пока никто не жил).
доделают все детали. только длительный срок. без животных . залог обязателен .
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Продавец: Собственник

Телефон: +79186616543
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 18

Этажей всего 24 Площадь жилая 25.00 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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